

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 14

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

TDI: FRAM Consult a.s., Olšanská 2643/1a, Praha 3

Objednatel: Město Rudná, ul. Masarykova 94/53, 252 19
Rudná

Datum: 04. 04. 2022

Název akce: Dům služeb Rudná

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Bourání komunikací

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci projektové dokumentace byla součástí akce demolice původního průmyslového objektu tiskárny a přilehlých zpevněných ploch, a zpevněných ploch před objektem pošty a městského úřadu. Demoliční práce průmyslového objektu a přilehlých zpevněných ploch byly z projektové dokumentace pro „Dům služeb Rudná“ vyjmuty a provedeny samostatně před výběrovým řízením na realizaci stavby.

Během tohoto rozdělení původní ucelené PD byly v soupise prací dodávek a služeb na realizaci akce „Dům služeb Rudná“ neúmyslně vypuštěny bourací práce spojené s vnějšími zpevněnými plochami před objektem pošty a městským úřadem, které jsou obsahem tohoto změnového listu. Tyto práce jsou nezbytné pro provedení nových zpevněných ploch dle PD.“

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒

Změna dle ZZVZ §222/5

Příloha: Rekapitulace, SO 02 kom Pol

Počet připojených specifikací: 2	Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč	Cena víceprací bez DPH: 835.869,87 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 835.869,87 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: :

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí:

FRAM
Consult
a.s.Olšanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum:

Za projektanta souhlasí:

Datum:

Za objednatele souhlasí:

Za zhotovitele souhlasí:

VISTORIA

VISTORIA CZ a.s.
Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1
IČ: 25110977, DIČ: CZ25110977

Datum:

Datum:

19.4.2022

ZL14_Dům služeb Rudná_rekapitulace_bourání komunikací

SO 02 kom Pol	818 626,81 Kč
VRN	17 243,06 Kč
(720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)	0,021063401
CELKEM	835 869,87 Kč

	SO 02 kom Pol	VRN	CELKEM
Méněpráce	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Vícepráce	818 626,81 Kč	17 243,06 Kč	835 869,87 Kč
			835 869,87 Kč

Pol. č.	Kód	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Rozdíl _odpočty/přípočty		
				Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				799 673,05
	1	Zemní práce				169 794,68
	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	390,170	96,50	37 651,41
	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	16,800	1 230,00	20 664,00
	113107243	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	720,700	85,00	61 259,50
		*nepočítá se s poplatkem za uložení na skládce, investor uvažuje s využitím živичného materiálu pro další výstavbu				
	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	395,600	71,70	28 364,52
	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	29,395	208,00	6 114,18
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	8,819	35,00	308,65
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	29,395	180,00	5 291,12
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	146,976	13,00	1 910,68
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	29,395	280,00	8 230,63
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				200 342,10
	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	39,570	3 990,00	157 884,30
	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	46,200	919,00	42 457,80
	997	Přesun sutě				429 536,26
	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	583,758	202,00	117 919,20
	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	583,758	314,00	183 300,15
	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 751,275	13,70	23 992,47
	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	272,182	231,15	62 914,92
	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	83,160	497,95	41 409,52
	PSV	Práce a dodávky PSV				12 825,76
	767	Konstrukce zámečnické				12 825,76
	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	42,190	304,00	12 825,76
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 128,00
	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	h	16,000	383,00	6 128,00
		přesun zastávky a tabule s jízdním řádem				
		VRN				17 243,06
		vzorec pro výpočet VRN v %: (720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)*100	%	8 186,268	2,11	17 243,06
CELKEM bez DPH						835 869,87